Kính gửi:

- Trưởng phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Thực hiện Quyết định số 351/QĐ-TTg ngày 19/5/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc Ban hành Danh mục bí mật nhà nước thuộc lĩnh vực giáo dục

và đào tạo (văn bản kèm theo),

Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị trong toàn ngành căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao, tổ chức quán triệt và nghiêm túc triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 351/QĐ-TTg ngày 19/5/2023 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2023

		2023-05-26T12:30:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T14:05:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T14:05:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T14:05:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T14:05:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!